
Aurskog-Høland og Sørum deltar i Kvalitetskommuneprogrammet 
Skal styrke samarbeidet 
 
Bjørkelangen: Aurskog-Høland og Sørum er begge valgt som kvalitetskommuner. 
Nå ønsker kommunene å samarbeide nærmere for å styrke sine tjenestetilbud. 
 
Kvalitetskommuneprogrammet ble vedtatt høsten 2006, og er en sentral del i arbeidet med å styrke 
kommunesektorens omdømme. 
Programmet skal gjennomføres i tiden 1. januar 2007 til 31. desember 2009 i et trepartssamarbeid 
mellom staten, KS og arbeidstakerorganisasjonene. 
 
Nettverksbygging 
Per februar 2008 deltar 85 kommuner i den omfattende satsingen, og blant dem finner man fire 
romerikskommuner: Aurskog-Høland, Sørum, Ullensaker og Lørenskog. Deltakerkommunene får 
gjennom prosjektet mulighet til å utveksle erfaringer med hverandre, for slik å styrke sin 
fagkompetanse innenfor ulike tjenesteområder. 
* Aurskog-Høland vil konsentrere seg om kvalitetsforbedrende arbeid rettet mot barn og unge, og 
derigjennom søke å redusere sykefraværet. Målet er en fraværsprosent på 5,8 prosent i 2009. 
* Også Sørum vil gjennom programmet jobbe for å få ned sykefraværet. I tillegg deltar kommunen i et 
prosjekt hvor målet er en helhetlig skole- og barnehageutvikling. 
– Vi oppfordres til å møte andre kommuner, og skal ha en nettverkssamling i april. Når Aurskog-
Høland kommune møter konkrete utfordringer, er det meningen at vi skal dra nytte av de andre 
kommunenes erfaringer på det aktuelle området. Vi skal «spille ball» med hverandre, sier Åslaug 
Degnes i skoleenheten til Indre Akershus Blad. 
 
Økt press på barnevernet 
En av de største utfordringene ligger i det økte arbeidspresset i barnevernet. Fredag skrev Indre at 
barnevernet i Aurskog-Høland fortsatt opplever en dramatisk økning i antall barnevernssaker. Men 
også barnevernet i Sørum opplever økt arbeidspress. Fra 2005 til 2006 fikk de 59 prosent flere saker 
på bordet. I 2007 mottok barnervernet i Sørum 130 nye henvendelser, en økning på 10 prosent fra 
2006. 
Nå ønsker de to «kvalitetskommunene» å samarbeide nærmere for å løse de mange utfordringene i 
barnevernet. 
– Foreløpig er ikke samarbeidet mellom kommunene så konkret, men Sørum, Aurskog-Høland og Fet 
har et felles veiledningsopplegg for ansatte i barnevernstjenesten. I tillegg kunne vi sikkert 
samarbeidet om ulike kompetansetiltak. Jeg tenker at vi kunne jobbet mer sammen på flere områder, 
sier lederen i barnevernseksjonen i Sørum, Ragnhild Grøndahl. 
 
Må handle tidlig 
Siri Hidle leder oppvekst- og kulturkomiteen i Aurskog-Høland og er valgt som leder i styringsgruppa 
for Kvalitetskommuneprogrammet. Hun påpeker at kommunen nå må prioritere å oppdage 
problemene tidligere. 
– Skal vi bli bedre på forebyggende arbeid, må vi inn så tidlig som mulig – helst må problemene 
oppdages når barna er i førskolealderen. I dag går mesteparten av tiden med til brannslukking, 
påpeker hun. 
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